

สรุปประมาณราคาค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำและซ่อมแซมถนนเพื่อก่อสร้างท่อระบายน้ำคสล.0.60 เมตร ระยะทาง 130 เมตร พร้อมบ่อพัก

และซ่อมแซมถนนคสล.ถนนกว้าง 2 เมตร ยาว 130 เมตรและกว้าง 4 เมตร ยาว 18 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่บ้านไร่ ซอย 1 หมู่ที่ 4 ต.วังเย็น อ.เมืองนครปฐม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น

แบบเลขที่ รายการที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3) กรกฎาคม 2561 ตามแบบ ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานวางท่อระบายน้ำคสล.	487,289.95	1.3347	650,385.89	FACTOR F งานทาง
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างคิดเป็นเงินทั้งสิ้น			650,385.89	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			650,000.00	
	(หักแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมืองนครปฐม เดือน กรกฎาคม 2561 ราคา 28.69 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายณัฐภูวัตน์ จิตรแก้วดี)

(ลงชื่อ)..........เห็นชอบ

(นายวินัย มงคลรัตนาสีทธิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น


(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางสาวนันท์ปักษิ์ สงวณทรัพย์)

(ลงชื่อ)..........อนุมัติ

(นายวินัย มงคลรัตนาสีทธิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางพรทิพย์ มาลาวงษ์)

ปฏิบัติหน้าที่ นายองค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น

ประมาณราคากลางค่างานก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำและซ่อมแซมถนนเพื่อก่อสร้างท่อระบายน้ำคสล.0.60 เมตร ระยะทาง 130 เมตร พร้อมบ่อพักและซ่อมแซมถนนคสล.ถนนกว้าง 2 เมตรยาว 130 เมตร

และกว้าง 4 เมตร ยาว 18 เมตร หน้า 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ที่บ้านไร่ ซอย 1 หมู่ที่ 4 ต.วังเย็น อ.เมืองนครปฐม

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2561 แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อคสล. Ø 0.60 เมตร								
	1.1 ท่อคสล. Ø 0.60 เมตร มอก.ชั้น 3	123	ท่อน	784.58	96,503.34	345.00	42,435.00	138,938.34	
	1.2 ทรายถม	106	ลบ.ม.	280.37	29,719.22	-	-	29,719.22	
	1.3 แผ่นพื้น คอร. 0.35 x 2.00 ม.	60	แผ่น	140.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	1.4 ปูนก่อยาแนวท่อ	0.92	ลบ.ม.	942.00	866.64	306.00	281.52	1,148.16	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานที่ 1							178,205.72	
2	งานบ่อพักรับท่อ Ø 0.60 ม.	11.00	บ่อพัก						
	2.1คอนกรีตโครงสร้าง	11.00	ลบ.ม.	1,800.00	19,800.00	306	3,366.00	23,166.00	
	2.2เหล็ก DB Ø 12 มม.SD.30	319.00	กก.	17.85	5,694.15	3.30	1,052.70	6,746.85	
	2.3เหล็ก RB Ø 9 มม.SR.24	605.00	กก.	20.99	12,698.95	4.1	2,480.50	15,179.45	
	2.4เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม.(นน.18.40 กก.)	296.00	กก.	19.30	5,712.80	-	-	5,712.80	
	2.5ท่อ PVC Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	8.80	เมตร	36.50	321.20	35	308.00	629.20	
	2.6สีกันสนิม	9.68	ตร.ม.	35.00	338.80	133	1,287.44	1,626.24	
	2.7ลวดผูกเหล็ก	14.30	กก.	60.75	868.73	-	-	868.73	
	2.8ไม้แบบ	48.00	ลบ.ม.	420.00	20,160.00	133	6,384.00	26,544.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน งานที่ 2							80,473.27	
3	งานซ่อมแซม ท่อเมนประปา	1	เหมา	-	-	-	-	1,500.00	

ประมาณราคากลางค่างานก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำและซ่อมแซมถนนเพื่อก่อสร้างท่อระบายน้ำคสล.0.60 เมตร ระยะทาง 130 เมตร พร้อมบ่อพักและซ่อมแซมถนนคสล.ถนนกว้าง 2 เมตรยาว 130 เมตร

และกว้าง 4 เมตร ยาว 18 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่บ้านไร่ ซอย 1 หมู่ที่ 4 ต.วังเย็น อ.เมืองนครปฐม

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2561 แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานซ่อมพื้นถนน คสล. หนา 0.15 เมตร								
	4.1 งานรื้อพื้นถนน คสล.เดิม (ขนทิ้ง)	316	ตร.ม.	-	-	74.00	23,384.00	23,384.00	
	4.2งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)และไหล่ทาง	39	ลบ.ม.	420.56	16,401.84	51.88	2,023.32	18,425.16	
	4.3 ทราฮายาบรองพื้น	16	ลบ.ม.	420.56	6,728.96	99.00	1,584.00	8,312.96	
	4.4 คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัดประลัย 240 KSC.	47	ลบ.ม.	2121.50	99,710.50	-	-	99,710.50	
	4.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กตะแกรง Wire mesh ϕ 4 มม.	316	ตร.ม.	24.30	7,678.80	5.00	1,580.00	9,258.80	
	-เหล็ก DB-12 มม.SD.40	64	กก.	18.62	1,191.68	3.30	211.20	1,402.88	
	4.6ค่าปูผิวคอนกรีต	316.00	ตร.ม.	0.00	-	11.83	3,738.28	3,738.28	
	4.7 ค่าแบบข้างคิดตามยาว 1 ซ้ำ	130	ม.	10.00	1,300.00	20.60	2,678.00	3,978.00	
	4.8 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	160	ม.	10.00	1,600.00	21.00	3,360.00	4,960.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานที่ 4							173,170.58	

ประมาณราคากลางค่างานก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำและซ่อมแซมถนนเพื่อก่อสร้างท่อระบายน้ำคสล.0.60 เมตร ระยะทาง 130 เมตร พร้อมบ่อพักและซ่อมแซมถนนคสล.ถนนกว้าง 2 เมตรยาว 130 เมตร และกว้าง 4 เมตร ยาว 18 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่บ้านไร่ ซอย 1 หมู่ที่ 4 ต.วังเย็น อ.เมืองนครปฐม

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2561 แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานครีบกสล.หน้าท่อ								
	5.1เสาค้ำรูปตัวไอคอร.0.18x4 ม.เสริมเหล็กDB ๑ 12มม.ยาว 3 ม.	7	ต้น	650.00	4,550.00	120.00	840.00	5,390.00	
	จำนวน 4 เส้น								
	5.2เหล็ก RB ๑ 9 มม.	178	กก.	20.99	3,736.22	4.1	729.80	4,466.02	
	5.3 คอนกรีตโครงสร้าง	2.6	ลบ.ม.	1800.00	4,680.00	306.00	795.60	5,475.60	
	5.4ไม้แบบ	23	ตร.ม.	420.00	9,660.00	133	3,059.00	12,719.00	
	5.5หินคลุกหลังท่อและไหล่ทาง	4	ลบ.ม.	420.56	1,682.24	51.88	207.52	1,889.76	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานที่ 5							29,940.38	
6	ประตูน้ำเหล็กเปิด-ปิดหน้าท่อ ขนาด 0.60 ม.	1.00	ชุด	-	-	24,000.00	24,000.00	24,000.00	